
ZARZĄDZENIE NR 85/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) 
oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 073388F0-0A05-4464-8A1D-8384DC0B4BAA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 -1 128,00 0,00

75101 -1 128,00 0,00

-1 128,00 0,00

razem: -1 128,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

-1 128,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

Ogółem: 23 638 247,20 23 637 119,20

majątkowe 213 956,06 213 956,06

majątkowe

23 423 163,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

bieżące 23 424 291,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 275,00 1 147,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

49 674,00 48 546,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 275,00 1 147,00

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 września 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 073388F0-0A05-4464-8A1D-8384DC0B4BAA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

49 675,00 49 675,00 20 325,00 13 665,67 6 659,33 0,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 547,00 48 547,00 19 197,00 12 537,67 6 659,33 0,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276,00 2 276,00 2 276,00 2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 148,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 904,00 1 904,00 1 904,00 1 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-944,00 -944,00 -944,00 -944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 009 894,96 22 808 563,96 15 390 205,96 10 070 104,48 5 320 101,48 173 808,00 6 834 630,00 148 320,00 261 600,00 1 201 331,00 1 201 331,00
-1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 008 766,96 22 807 435,96 15 389 077,96 10 068 976,48 5 320 101,48 173 808,00 6 834 630,00 148 320,00 261 600,00 1 201 331,00 1 201 331,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Wydatki razem:

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

4120

4110

4010

75101

Rozdzia
ł

§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4

NazwaDział

751

w tym:

0,00
0,00
0,00

16

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 września 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 073388F0-0A05-4464-8A1D-8384DC0B4BAA. Podpisany Strona 1




